της σύμβασης μέχρι τις 14-6-2019, ανάλογα µε την απόφαση του αρμόδιου Υπουργείου σχε-
τικά µε την έναρξη των εξετάσεων, σύμφωνα µε το συνημμένο εβδομαδιαίο διαιτολόγιο. 

Η καθαρή δαπάνη για την προμήθεια προϋπολογίζεται σε 24.024 € σύν τον ανα-
λογούντα ΦΠΑ 24% ποσού 5.765,76 €, συνολική δαπάνη με ΦΠΑ 29.789,76 € (είκοσι εννέα 
χιλιάδες, εφτακόσια ογδόντα εννέα ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά). 

Η δαπάνη θα καλυφθεί από την επιχορήγηση του ΥΠ.ΕΣ και θα βαρύνει τον προϋπο-
λογισμό έτους 2019 του Δήμου, σε βάρος της πίστωσης του ΚΑ 15- 6481.008.  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου Δελ-